Biéres

Liebe (blonde)

Astra (blonde Hambourg)
Blanche Marguerite

IPA Marguerite

Neipa Marguerite

Suppléments Picon + 1€
Suppléments sirop +0,5€
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Cocktail sans alcool 50cl
Pipi du dragon rouge 50 cl : 6,5€ 5,5€
Hibiscus, cannelle, citron, gingembre, limonade, orange sanguine
Pipi du dragon jaune 50 cl : 6,5€ 5,5€
Citron jaune et vert, gingembre, curcuma, limonade
Magic Tanqueray gin tonic 33 cl 8¢ 6,5€
Magic Spritz au soda water 33 cl 8¢ 6,5€
Cocktail classiques 4cl 4cl
Mojito : rhum, citron vert, menthe fraiche, soda water 10€ 7€
Caipirinha : cachaga, citron vert, sucre de canne 10€ 7€
Spritz : aperitivo, proceso, soda water, orange 10€ 7€
Mule : Moscow ou London, ou berlin ou jamaican 10€ 6,5€
Vodka energy drink, Vodka Maté 10€ 6,5€
Long island iced tea (4 alcools blancs, cola ou iced tea) 8cl 17€

Tapas du jour

voir tableau ou demandez aux serveurs

] liebebarelectro liebebarelectro.com 0610 6377 36

Wifi mot de pass : LIEBE75009 | Happy hours tous les jours de 17h a 21h Cheques non accepté




Soft 50 cl

Eau pétillante Abatilles : source du bassin d’Archachon
Eau plate Abatilles

Cola, Cola sans sucre, Ginger beer,

Tonic, Pomme, Orange, Cranberry

Coktails signatures 4 cl

Expresso Martini : vodka, liqueur de café, egg white
Ananas daiquiri frozen : rhum, pulpe d’ananas
Daiquiri frozen Barbe a papa

Mojito fruits rouges

Caipirinha passion

Tanqueray gin fizz

Blue Margarita frozen :
Tequila, curacao, triple sec

Bloody Mary frozen :
Vodka, liqueur de tomate, sorbet tomate basilic, sel de celeri

Cognac cherie:
Cognac Hennessy, sirop de macadamia, egg white, baileys

Vins

Complice de Loire Chardonnay blanc
Touraine Sauvignon Blanc Bio

Pouilly Fumé AOC

Minuty M c6te de Provence rosé

Corbieres cuvée Alice Bio

Bourgueil Bonn’heure rouge Biodynamic
Coteaux Bourguignon Dominique Laurent Bio
St Emilion chateau Jean Faure Biodynamic
Nuits-Saint-Georges David Duband Bio
Pommard ler Cru Dominique Laurent Vieilles vignes

Apéritif

Kir (12cl), Anisé (2cl), martini blanc (4cl)
Champagne et preseco

Mercier brut

Moét et Chandon brut

Mimosa (champagne et jus d’orange pressé)
proseco

Bucket 25c¢l d’alcool pichet

Blue lagon (Vodka, curagao, citron vert, limonade)
Téquila sunrise (téquila, jus d’orange, grenadine)
Pink Lady (Gin, cranberry, citron vert)

Shots 3cl

Monarch : peppermint, vodka

Hole : grenadine, vodka, baileys
Téquila PAF

B’52 :liqueur de café, baileys, triple sec
Belvédére Organic café

Alcool

Vodka, gin, , whisky
Tanqueray gin, Hendrick’s gin

Belvédere

Diplomatico rum, Don Papa rum
Nikka whisky, Jack Daniel’s Chivas
Cognac Hennesy VS

Cognac Hennessy XO

5€
5€
5€
5€

12€
12€
12€
12€
12€
15€
15€

15€

18€

12 cl
5,5€
6,5€

7€

7€
5,5€
7,5¢€
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12 cl
14€

12€
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4cl

+ soft
8,5¢€
13€

13€
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75cl
22€
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5,5€

75 cl
69€
85¢€

29¢€
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Bouteille

+ 2 pichets soft
95€

130€

130€
130€
130€



